
KURZ KRAJINOMALBY NA VELEHRADĚ   11.-18.8.2017

PROGRAM

pátek 11.8.
19:00 Úvodní přednáška o malování a praktické rady pro malbu krajiny 
(doporučeno všem malujícím) – přednáší Kateřina Rutherford a Jana Rozková
- v Sále kardinála Špidlíka

sobota 12.8.
9.30 – 10:00 individuální konzultace před malováním
10:00 – 12:00 malování s korekturami
12:00 – 14:00 pauza
14:00 – 17:00 malování s korekturami

neděle 13.8.
9.30 – 10:00 individuální konzultace před malováním
10:00 – 12:00 malování s korekturami
12:00 – 14:00 pauza
14:00 – 17:00 malování s korekturami
17:15 společná malířská rozmluva před obrazy

pondělí 14.8.
9.30 – 10:00 individuální konzultace před malováním
10:00 – 12:00 malování s korekturami
12:00 – 14:00 pauza
14:00 – 17:00 malování s korekturami

úterý 15.8.
9.30 – 10:00 individuální konzultace před malováním
10:00 – 12:00 malování s korekturami
12:00 – 14:00 pauza
14:00 – 17:00 malování s korekturami
17:15 společná malířská rozmluva před obrazy

středa 16.8.
9.30 – 10:00 individuální konzultace před malováním
10:00 – 12:00 malování s korekturami
12:00 – 14:00 pauza
14:00 – 17:00 malování s korekturami
19:00 přednáška „ Antonín Slavíček, nejvýraznější představitel        

českého impresionismu“ – přednáší Jana Rozková
- v Sále kardinála Špidlíka

čtvrtek 17.8.
9.30 – 10:00 individuální konzultace před malováním
10:00 – 12:00 malování s korekturami
12:00 – 14:00 pauza
14:00 – 17:00 malování s korekturami

pátek 18.8.
9.30 – 10:00 individuální konzultace před malováním
10:00 – 12:00 malování s korekturami
12:00 – 14:00 pauza
14:00 závěrečná společná rozmluva před obrazy


